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SURAT TUGAS
No. 5927/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [Imu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama . EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si

No. Dosen / NIP 1 5927/297030076

NIDN / NIDK : 0317067301

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : MESJID AL KUROMAA NO 12A RT. 010 RW. 03

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MRC334 Event Management 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MRC433 Integrated Marketing Communication 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MRC331 Marketing 3 KJO0O01 Reguler-1 Jakarta
4 MRC333 Marcomm Introduction 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
5 KOM?202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
7 KOM304 Public Speaking 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;}_,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Event Management Dosen 1 EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Kode MK dan Kelas 1 MRC334 KJ201
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 33 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Jurnal Perkuliah E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;as:e:‘n Status H(i;:).r Realisasi
. Perkuliahan
11 Selasa, 19 5927 - EUIS  Teori 30 Online Perkuliahan ke 1 Selesai  +*
Sep 2023 NURUL
19:00 - SARRITAR,
21:30 e
Ruang :
2/1 Selasa, 26 5927 - EUIS  Teori 29 Online Perkuliahan ke 2 Selesai «*
Sep 2023 NURUL
900 BAMRIYAH,
21:30 T
Ruang :
3/1 Selasa, 3 Okt 5927 - EUIS  Teori 31 Online Perkuliahan ke 3 Selesai  «*
2023 NURUL
19:00 - aile
21:30 T
Ruang :
4/1 Selasa, 10 5927 - EUIS  Teori 29 Online Perkuliahan ke 4 Selesai +*
Okt 2023 NURUL
i900-  BAHRIYAH,
21:30 "y
Ruang :
5/1 Selasa, 17 5927 - EUIS  Teori 31 Online Perkuliahan ke 5 Selesai +"
Okt 2023 NURUL
900 BAMRIYAH,
21:30 -~ |
Ruang :
6/1 Selasa, 24 5927 - EUIS  Teori 31 Online Perkuliahan ke 6 Kelayakan Selesai "
Okt 2023 NURUL event
19:00 - o e
21:30 o
Ruang :
7/1 Selasa, 31 5927 - EUIS  Teori 31 Online Perkuliahan ke 7 Selesai  «*
Okt 2023 NURUL
900 BAMRIYAH,
21:30 T
Ruang :
8/1 Selasa, 21 5927 - EUIS  Teori 29 Online Perkuliahan ke 8 Selesai +"
Nov 2023 NURUL
19:00 - SARRIVAH,
21:30 T
Ruang :
9/1 Selasa, 28 5927 - EUIS  Teori 29 Online Perkuliahan ke 9 Selesai  +*
Nov 2023 NURUL
19:00 - abiilady
21:30 e
Ruang :
10/1 Selasa, 5 5927 - EUIS  Teori 30 Online Perkuliahan ke Selesai w*
Des 2023 NURUL 10
19:00 - o R’
21:30 "
Ruang :
11/1 Selasa, 12 5927 - EUIS  Teori 29 Online Perkuliahan ke Perencanaan Selesai +*
Des 2023 NURUL 11 Event
19:00 - SQHI\I}I\S(;AH , Marketing
21:30 T
Ruang :
12/1 Selasa, 19 5927 - EUIS  Teori 23 Online Perkuliahan ke Media Selesai +*
Des 2023 NURUL 12 Publikasi
19:00 - BAHRIYAH , Event
: SE, M.Si Marketing

21:30
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJE (’;}_,
Nama Mata Kuliah Event Management Dosen EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Kode MK dan Kelas MRC334 KJ201
Jadwal dan Ruang Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 33 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 30-01-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
absensi e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
tugasonline
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol z
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
en =
absensi tugasonline quizonline uTsS UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Remidi [:]
1. 20210501080 Aulia Putri 71,43 70,00 44,00 75,00 90,00 77.04 A- v 4
2. 20220501087 Kezia Senthia 85,71 78,00 82,00 82,00 90,00  85.17 A v s
3. 20220501088 Julian 92,86 78,00 58,00 76,00 85,00  79.69 A- v ¥y
4. 20220501089 Arlanda Kunio 92,86 78,00 80,00 77,00 85,00 82.19 A v v
5. 20220501090 Ita Purnamasari 92,86 70,00 68,00 75,00 85,00  79.59 A- v v
6. 20220501093 Ratna Hamida 92,86 78,00 72,00 76,00 85,00 81.09 A ' v
7. 20220501094 Rizki Alamsyah 92,86 70,00 86,00 77,00 85,00  81.99 A v v
8. 20220501096 Aenun Nadiroh 100 78,00 100,00 80,00 85,00 85.80 A v v
9. 20220501097  Brian Philip Richerson 85,71 70,00 36,00 78,00 85,00 76.57 B+ & v
10. 20220501098 Filal Khair 92,86 78,00 100,00 82,00 85,00  85.69 A v v
11. 20220501099 Elizabeth Meiriska Chandra 100 78,00 86,00 78,00 85,00  83.80 A ' v
12. 20220501100 Bernadina Benedita Maruf 85,71 70,00 70,00 78,00 85,00  79.97 A- v Vs
13. | 20220501101 Al Satria Diah 92,86 78,00 100,00 82,00 90,00  87.69 A v v
14. 20220501112  Yulianti Puspita Sari 57,14 78,00 76,00 78,00 0,00  44.51 E v
15. 20220501116 Verina Dwi Muryani 100 78,00 96,00 78,00 90,00 86.80 A v v
16. | 20220501117 Cesare Alvaro Sukarya 50 0,00 48,00 0,00 0,00 9.80 E v
17. 20220501118 Sri Mulyati 92,86 70,00 100,00 76,00 85,00  83.09 A v v
18. 20220501120 Chresto Eirene 92,86 70,00 62,00 77,00 85,00  79.59 A- v v
19. 20220501121 Muhammad Zinedin Zidanne 92,86 78,00 86,00 77,00 85,00 82.79 A v W
20. 20220501122 Dony Saputra 100 70,00 52,00 76,00 85,00  79.00 A- W v
21. 20220501124 Siti Nuraini 100 70,00 58,00 76,00 85,00  79.60 A- v v
22. 20220501125 Naila Anggita Fahira 92,86 70,00 100,00 78,00 90,00  85.69 A v 4
23. 20220501126 Savana Maulia 100 70,00 100,00 77,00 85,00 84.10 A v Vs
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24.
25.
26.
27.
28.
298
30.
31.
32.

20220501128
20220501131
20220501132
20220501133
20220501135
20220501136
20220501137
20220501138
20220501149

Alpiyah Deani Putri Sakinah
Ahmad Zaini

Kenichi Arya Wijaya

Qonita Salsa Lutfiyah
Arifan Efendi

Neng Nurasiah Al Jamilah
Anisa Nadiya Safitri

Janifa Novita

Mohammad Andriansyah Dimastri

100
85,71
85,71

100
78,57

100
92,86

100

100

70,00
78,00
78,00
78,00
70,00
78,00
70,00
70,00

78,00

98,00
98,00
26,00
98,00
76,00
90,00
78,00
74,00

82,00

80,00
82,00
77,00
78,00
80,00
80,00
80,00
76,00

77,00

85,00
90,00
90,00
85,00
0,00
0,00
85,00
85,00
0,00

84.80
86.77
78.07
85.00
46.46
50.80
82.09
81.20
49.10
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJE (’;}_,
rt:;;mn
Nama Mata Kuliah : Event Management Dosen :  EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Kode MK dan Kelas ¢ MRC334 KJ201
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 33 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 02 09

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

1. 20210501080 AULIA PUTRI Hv Av Hv Av Hv Hy Hvy Av HvY HvY Hvy AV Hv Hv
2. 20220501087 KEZIA SENTHIA Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Av Hv Awv
3. 20220501088 JULIAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Av Hv Hv
4. 20220501089 ARLANDA KUNIO Hv Hv Hv Hv Hy HyYy Hvy Hvy HvY HvY HvY Hvy Hv Av
5. 20220501090 ITA PURNAMASARI Hv Hv Hv Hv HyvY HyY Hvy Hvy Av HvY HvY HvY Hv Hyv
6. 20220501093 RATNA HAMIDA Av Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv
7. 20220501094 RIZKI ALAMSYAH Hv Hv Hv Hv Hyvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Av Hv Hyv
8. 20220501096 AENUN NADIROH Hv Hv Hv Hv Hyv Hy Hvy Hvy HvY HvY HvY HvY Hvy Hyv
9. 20220501097 BRIAN PHILIP RICHERSON Hv Av Hv Hv Hv Hvy Av Hvy HvY HvY HvY HvY Hv Hyv
10. 20220501098 FILAL KHAIR Hv Hv Hv Av Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
11. 20220501099 I(E:hIAZﬁgE;H MEIRISKA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy HvY Hvy Hyv

12. 20220501100 BERNADINA BENEDITAMARUF Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hvy Av Av Hwv

13. 20220501101 AL SATRIA DIAH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy HvY HvY Hvy Hvy Av Hv
14. 20220501112 YULIANTI PUSPITA SARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Av Av Av Av Av
15. 20220501116 VERINA DWI MURYANI Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hvy HvY Hv Hyv
16. 20220501117 CESARE ALVARO SUKARYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av
17. 20220501118 SRI MULYATI Hv Hv Hv Hv HyvY HyY Hvy Hvy HvY Hvy Hvy AV Hv Hv
18. 20220501120 CHRESTO EIRENE Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hvy Av Hv Hv
19. 20220501121 MUHAMMAD ZINEDIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Av Hv
ZIDANNE
20. 20220501122 DONY SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy HvY HvY HvY Hv Hyvy
21. 20220501124 SITI NURAINI Hv Hv Hv Hv Hv Hy Hvy Hvy Hvy HvY HvY HvY Hv Hyv
22. 20220501125 NAILA ANGGITA FAHIRA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Av Hv
23. 20220501126 SAVANA MAULIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
24. 20220501128 ALPIYAH DEANI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy HvY HvY HvY Hv Hyv
SAKINAH
25. 20220501131 AHMAD ZAINI Hv Hv Hv Hv Hyv HyYy Hvy Hvy HvY HvY Hvy Hvy Av Av
26. 20220501132 KENICHI ARYA WIJAYA Hv Hv Av Hv Hvy Av Hv | v HvY HvY HvY HvY Hv Hv
27. 20220501133 QONITA SALSA LUTFIYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
28. 20220501135 ARIFAN EFENDI Av |1 v Hv Av Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy HvY Hvy Hvy Hv Av

29. 20220501136 NENG NURASIAH AL JAMILAH Hv Hv Hv Hv Hv HyYy Hvy Hvy HvY HvY HvY HvY Hv Hyv
30. 20220501137 ANISA NADIYA SAFITRI Hv Hv Hv Hv Hyv HyY HvY Hv Hvy Hvy Av HvY Hv Hv

31. 20220501138 JANIFA NOVITA Hv Hv Hv Hvy Hy Hyvy Hvy Hvy Hvy Hy Hvy Hvy Hvy Hv
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32. 20220501149 MOHAMMAD ANDRIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hyvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hvy HvY Hv Hyvy

DIMASTRI
[Simpan ]



